

ДОГОВІР № 326

м. Дрогобич

28 вересня 2022.

Підприємець Ступницький Михайло Іванович, діє на підставі
свідоцтва, який іменується надалі Продавець, з одного боку і
МП, ДМНІ ДМР, що іменується надалі Покупець,
_____, з другого боку, що діє на
підставі Статуту уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Продавець продає, а Покупець оплачує вартість товару на умовах даного договору на суму до 16615,90 грн.

2. Вартість товару

2.1. Якість поставленого Покупцю товару повинна відповідати вимогам Стандартів.

3. Умови розрахунків

- 3.1. Розрахунки за товар здійснюватимуться згідно накладних. *протягом 5 банківських днів.*
- 3.2. Датою отримання коштів Продавцем вважається дата поступлення коштів на розрахунковий рахунок Продавця.
- 3.3. Датою отримання товару вважається дата на накладній.
- 3.4. При невиконанні Продавцем своїх зобов'язань, по даному договору він сплачує пеню не нижче облікової ставки НБУ.

4. Обов'язки та майнова відповідальність

4.1. Покупець зобов'язаний перевірити товар, оформити відповідні документи та провести своєчасну оплату товару.

4.2. Покупець відповідає за умови зберігання товару.

4.3. Товар, за виключенням заводського браку, до повернення Продавцем не приймається.

5. Інші умови

5.1. Суперечки, які виникають між сторонами вирішуються в процесі виконання даного договору.

5.2. Сторони зобов'язані інформувати один одного про зміну адреса та реквізитів.

5.3. Договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31.12.2022.

5.4. Договір складений в двох примірниках, по одному екземпляру для кожної сторони.

5.5. Адреса та реквізити сторін

Продавець:

ПП Ступницький М.І.

м. Дрогобич, вул. Л.Українки 54а

р/р UA043052990000026001031016430

ЗКПО 2484213510

ЗГРУ ПАТ КБ Приватбанк

МФО 305299

Тел. 0676752035

Покупець:

КМТ. ДМІТІ' ДМР

82100, м. Дрогобич, вул. Матисова, 9

ОДР 170У 13815703

р/р UA 78320 478 00000 20002324441071

АБ Експрес

Директор



Ступницький М.І.

« 28 » 09 2022р.



Монах А.Г.

« 28 » 09 2022р.

Специфікація

до договору № 326 від « 28 » 09 2022р.

Код ДК 021- 2015(CPV)	товар	Од.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
44510000-8	Мішалка для штук. SDS "С" 100мм	шт.	1,000	165,00	165,00
44510000-8	Насадка д/швабри мікроф.спідн.	шт.	2,000	75,00	150,00
44510000-8	Маяк для штукат #10 3м	шт.	4,000	28,00	112,00
44510000-8	Пензель флейц ЄВРО 1	шт.	1,000	17,00	17,00
44510000-8	Пензель флейц Нейлон 50 2	шт.	2,000	25,00	50,00
44510000-8	Пензель радіаторний Стандарт 1,5	шт.	1,000	28,00	28,00
44510000-8	Валик аераційний 11/230	шт.	1,000	104,00	104,00
44510000-8	Шпател 200мм нерж	шт.	1,000	38,00	38,00
44510000-8	Ніж пістол. Кубіс	шт.	1,000	38,00	38,00
44510000-8	Набір свердл по мет 13шт (2,0-8,0)	шт.	1,000	144,00	144,00
	Разом:				846,00
44520000-1	Замок навісний 63 мм	шт.	1,000	108,00	108,00
44520000-1	Серцевина Hiluke 80 к/к	шт.	1,000	185,00	185,00
	Разом:				293,00
44130000-0	КО100-22 зєдн 100 з клап 1111	шт.	1,000	55,00	55,00
44130000-0	КО100-90 коліно Д 100мм 121	шт.	1,000	85,00	85,00
44130000-0	труба д.50 2м	шт.	2,000	108,00	216,00
44130000-0	трійник д.50/50 90	шт.	1,000	25,00	25,00
44130000-0	муфта д.50	шт.	2,000	25,00	50,00
44130000-0	Редукція гум. (чорна) 72/50	шт.	2,000	11,25	22,50
44130000-0	Гофра з гайкою 1 1/2 40/50 АС-1013	шт.	1,000	47,00	47,00
44130000-0	трійник д.50/50 90	шт.	2,000	25,00	50,00
44130000-0	труба д.50 3м	шт.	1,000	140,00	140,00
44130000-0	Редукція гум. (чорна) 72/50	шт.	1,000	11,25	11,25
44130000-0	коліно д.50 90"	шт.	1,000	17,00	17,00
44130000-0	Арматура зливу води 1кн. Аніпласт Еко	шт.	1,000	115,00	115,00
44130000-0	Арматура зливу води 2кн. SoloPlast AC2-01	шт.	1,000	222,00	222,00
	Разом:				1055,75
44410000-7	Змішувач д/ум. Domino DBC-203M	шт.	1,000	575,00	575,00
44410000-7	Заглушка 1/2в під пломбу	шт.	5,000	10,00	50,00
44410000-7	Заглушка 1/2з під пломбу	шт.	5,000	14,00	70,00
44410000-7	Голендра на пайку 25 рз 3/4 ASG	шт.	1,000	139,00	139,00
44410000-7	Муфта 25 рв 3/4	шт.	1,000	54,00	54,00
44410000-7	Набір прокладок (плахта)	шт.	1,000	9,00	9,00
44410000-7	Сифон мийка SP M-02 (3 1/2 перел)	шт.	1,000	417,00	417,00
44410000-7	Змішувач д/ум. EcoMix EM-N-103M	шт.	1,000	368,00	368,00
44410000-7	Кріплення бачка до унітазу деш	шт.	1,000	18,00	18,00
44410000-7	Шланг вода АІ М10 довг. 0,6м	шт.	1,000	78,00	78,00
44410000-7	Шланг вода АІ М10 кор. 0,6м	шт.	1,000	75,00	75,00
44410000-7	Шланг вода (нерж) 1/2х1/2 вв 0,6м	шт.	1,000	83,00	83,00
44410000-7	Шланг вода (нерж) 1/2х1/2 вв 0,6м	шт.	1,000	83,00	83,00
44410000-7	Комп.кріп.унітаза 80мм	шт.	1,000	26,00	26,00
44410000-7	Комп.кріп.умивальника КМУ 120,100	шт.	1,000	47,00	47,00
44410000-7	Коліно 1/2з-1/2в під прокл.	шт.	1,000	40,00	40,00
44410000-7	Мийка Міга 510/0,6 врізна сатин	шт.	1,000	540,00	540,00
	Разом:				2672,00
42130000-9	Кран водяний 1/2 в-з Каро	шт.	3,000	128,00	384,00
42130000-9	Кран водяний 1/2 з/з QP153	шт.	2,000	116,00	232,00
42130000-9	Арматура АБу-20 бок.підв.	шт.	1,000	226,00	226,00
	Разом:				842,00
44810000-1	Фарба в/ем. Ультрабіла укр 20кг	шт.	2,000	660,00	1 320,00
44810000-1	Барвник Снежка 100мл	шт.	5,000	46,00	230,00
44810000-1	Емаль Farbex св.-сіра 0,9кг	шт.	2,000	111,00	222,00

	Разом:				1772,00
44170000-2	Стрічка малярна 48мм 50м	шт.	5,000	48,00	240,00
44170000-2	СКОТЧ 500м	шт.	1,000	113,00	113,00
44170000-2	СКОТЧ 200м	шт.	1,000	50,00	50,00
44173000-3	Сітка штук. 160г/м оранж	шт.	50,000	24,00	1 200,00
	Разом:				1603,00
44530000-4	Дюбель з забивним шурупом FX-06L040(6x40) (200)	шт.	100,00 0	0,87	87,00
44530000-4	Болт М 06*030 шест./гл. (131)	шт.	30,000	1,16	34,80
44530000-4	Гайка М 6 (462)	шт.	30,000	0,38	11,40
44530000-4	Шайба Ф 6 ЦБ DIN 125 (892)	шт.	30,000	0,20	6,00
44530000-4	Шуруп г/к до металу FS 3,5x25 (1000)	шт.	500,00	0,29	145,00
44530000-4	Дюбель "Fix" з гаком прямим 10 К (100)	шт.	10,000	1,93	19,30
	Разом:				303,50
16810000-6	Жилка для коси квадр.круч. 2,4мм 15м	шт.	1,000	49,00	49,00
	Разом:				49,00
44425000-5	Прокладка силік. 1/2	шт.	2,000	0,60	1,20
44425000-5	Прокладка газ 3/4 екофлекс	шт.	5,000	1,25	6,25
44425000-5	Прокладка силік. 3/4	шт.	2,000	0,60	1,20
44425000-5	Прокладка силік. 1/2	шт.	5,000	0,60	3,00
44425000-5	Прокладка на американку під пайку	шт.	20,000	2,00	40,00
	Разом:				51,65
44830000-7	Грунт Мастер внутріш. 5л	шт.	1,000	86,00	86,00
44830000-7	Шпакл. Кнауф старт 30кг	шт.	4,000	330,00	1 320,00
44830000-7	Шпакл. Альба фініш 25кг	шт.	1,000	260,00	260,00
44830000-7	Грунт Dufa бетон-контакт 14кг	шт.	1,000	1 115,00	1 115,00
44830000-7	Грунт Церезіт СТ-17/10л	шт.	1,000	451,00	451,00
44830000-7	Грунт Церезіт СТ-17/10л Super	шт.	1,000	558,00	558,00
44830000-7	Шпакл. Альба старт 30кг	шт.	2,000	265,00	530,00
44830000-7	Суміш Будмікс С-1 стяжка 25кг	шт.	9,000	123,00	1 107,00
	Разом:				5427,00
24910000-6	Клей Крейзель 102 Multi д/пл. 25кг	шт.	2,000	174,00	348,00
	Разом:				348,00
44110000-4	Кутник пласт. 3м	шт.	35,000	16,00	560,00
44110000-4	Гіпсокартон КР 9,5 х1,2х2,5	шт.	1,000	396,00	396,00
	Разом:				956,00
09210000-4	Масило Stihl 2Т 1л	шт.	1,000	123,00	123,00
09210000-4	Масило Stihl 2Т 0,5л	шт.	1,000	70,00	70,00
	Разом:				193,00
24590000-6	Силікон Mounter термост. 280мл	шт.	1,000	98,00	98,00
	Разом:				98,00
44160000-9	хомут мет. 3/4" (д.26-30)	шт.	2,000	23,00	46,00
	Разом:				46,00
44210000-5	Кутник алюм. 2,5м	шт.	5,000	12,00	60,00
	Разом:				60,00

Всього : 16615,90 грн. (шістнадцять тисяч шістсот п'ятнадцять гривень 90 копійок)

Продавець

ПШ Ступницький М.І.

82100, Львівська обл. М.Дрогобич,
вул. Л.Українки, 54а

ЄДРПОУ 2484213510

Платіжні реквізити:

р/р UA043052990000026001031016430

ЗГРУ ПАТ КБ Приватбанк

 / М.І. Ступницький/

Покупець

Комунальне некомерційне підприємство

**«Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької
міської ради**

82100, Львівська обл. М.Дрогобич, вул.

Шептицького, 9

ЄДРПОУ 13815703

Платіжні реквізити:

р/р UA 79320478000002600292444671

АБ Укргазбан

 /А.С. Коцюба /